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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61821510W

2. Data e Regjistrimit 15/12/1962

3. Emri i Subjektit ALBKONTROLL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/07/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES SKENDERBEG 45

8. Kapitali 37.039.972,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 37039972.0000

37.039,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,03
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kontroll sasior dhe cilësor i mallrave të eksport-importit, marrjen e 
mostrave dhe kryerjen e analizave kimiko-fizike për to, kontroll të 
përshtatshmërisë së mjeteve të transportit dhe depove të 
magazinimit, kontrollit të ambalazhit, marketimit, etiketimit dhe 
stivimit të mallrave të eksportit etj

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dashamir Mehmeti14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  09/06/2023                Deri : 
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Dashamir Mehmeti15.
 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Julvit Shazivari

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2022 Deri : 06/01/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shpresa Hodaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/08/2019 Deri : 19/08/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Liljana Mamadhaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  06/01/2022 Deri : 06/01/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Rajmonda Reveli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2016 Deri : 

Gentian Barjamaj26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 22/01/2015 Deri : 

Elton Tirana27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2017 Deri : 

Elton Tirana28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2016 Deri : 

Kastriot Haxhaj29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 27/11/2015 Deri : 
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Orjana Kalaja30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Lavdim Musaj31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 22/01/2015 Deri : 

Manuela Lamellari32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

 UHY  Elite33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 04/02/2020 Deri : 

Violeta Isaku
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Fatos Xhelilaj
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Kozma Isaku
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Bashkim Shehu
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Merita Arkaxhiu
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

Kasem Xheneti
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Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,20
Arjan Bardhi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Margarita Masha
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Mimoza Bardhi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Danjela Xhelilaj
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Zyber Masha
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Bashkim Vlashi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20
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Teuta Mema
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Muhamet Mema
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Henrieta Xheneti
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Etleva Vlashi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,14

Fatmira Shehu
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Fatbardh Arkaxhiu
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,20

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 35914.0000
Pa te drejte vote               : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 
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52.2 Përqindja e pjesëmarrjes 96,96

53. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

54. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBKONTROLL
E-Mail: info@albkontroll.com  
Telefon: 05222791  
Të Tjera: Depozitim i urdhrit te Ministrit te Ekonomise 
,Tregtise dhe Energjetikes nr.440 date 19.05.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Sabri Palamani 
per rritje kapitali

55. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032949-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/2000

Numri i Vendimit:23052, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:17-02-2000 Emri I subjektit:"ALBKONTROLL" Forma ligjore:SH.A 
Data e themelimit:01-07-1999 Kohezgjatja:Pa afat. Selia:Durres. Kapitali:42.407.000 leke. 
Objekti:Kontroll sasior dhe cilesor te mallrave te eksportit-importit,marrjen e mostrave dhe 
kryerjen e analizave kimiko-fizike,per to,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit dhe depove te magazinimit,marketimit,etiketimit,dhe stivimit,te mallrave. 
Perfaqesuesi ligjor:Dilaver Mezini. Ortaket:Ministria Ekonomise Publike dhe Privatizimit. 
Keshilli  mbikqyres:Jorgo Themeli,Kristi Mima,Mirushe Kurti. Eksperti kontabel:Nadire 
Mezini.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (125).pdf

2. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:23052/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise,dhe kapitali themeltar behet 39.288.417 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-04.12.2007 (125).pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112658-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "39.288.417,00"          u be            "37.133.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "39.288,00"          u be            "37.133,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D6607-5570-43C5-B272-AC157E2BBF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D6607-5570-43C5-B272-AC157E2BBF29
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Capital_Paid_Value ishte            "39.288.417,00"          u be            "37.133.000,00"         
Objekti ishte            ("Kontroll sasior dhe cilesor te mallrave te eksportit-importit,marrjen 
e mostrave dhe kryerjen e analizave kimiko-fizike,per to,kontroll te pershtatshmerise se 
mjeteve te transportit dhe depove te magazinimit,marketimit,etiketimit,dhe stivimit,te 
mallrave. Perfaqesuesi ligjor:Dilaver Mezini")          u be            ("Kontroll sasior dhe 
cilesor i mallrave te eksport importit, kontroll amballazhi etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("39.288.417,00")            
u be              ("37.133.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("39.288,41")            u 
be              ("37.133,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dilaver Mezini")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/1999")            u be              ("17/02/2000")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Ruseti")                      Nga data "07/02/2000"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Murashi")                      Nga data "07/02/2000"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Hysenaj")                      Nga data "07/02/2000"           
eshte larguar anetari:            ("Mirushe Kurti")         
eshte larguar anetari:            ("Kristi Mima")         
eshte larguar anetari:            ("Jorgo Themeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dashnor Memishi")                      Nga data 
"19/02/2003"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nadire Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159732-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351F37F0-AA9E-44E3-BEFB-165695369C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE48AF26-4C3E-4550-808A-1D35D307A001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AF5506-37F3-440A-8CE8-8C358209DFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DB7027-A3E4-422F-ADEC-AB8AF3B97062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36DC66-569D-4FAE-B3CA-1E7FF38D1432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071F7A48-BC1A-42D1-AA88-4CB2C28ADBA6
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291852-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "37.133.000,00"          u be            "37.039.972,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "37.133,00"          u be            "37.039,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,03"         
Capital_Paid_Value ishte            "37.133.000,00"          u be            "37.039.972,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("05222791")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i urdhrit te Ministrit te 
Ekonomise ,Tregtise dhe Energjetikes nr.440 date 19.05.2009 per caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Z.Sabri Palamani per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("37.133.000,00")            
u be              ("37.039.972,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("37.133,00")            u 
be              ("37.039,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Bardhi")                      Nga data 
"13/02/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Dilaver Mezini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317618-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Kotaj")                      Nga data "04/11/2009"                        
Ne daten "04/11/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Teuta Balili")                      Nga data "04/11/2009"                        
Ne daten "04/11/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Valentina Murashi")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Hysenaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ruseti")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F59ED04-9349-4DD9-ACC9-58E780741BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F59ED04-9349-4DD9-ACC9-58E780741BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3E74BB-E5D4-48B2-A1BA-956E830435F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4CECBD-FA11-4A6F-92E6-9FBF09F8B097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E097EE03-632E-4AB5-9FE0-B7A9D7527356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984C188C-B5E3-4E2C-AE04-C4BEF5C913C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A1B8A5-7492-46C6-9CFD-175D7FE5513C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEE30D-6878-4F2E-8C7B-3835CB995514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCF010B-5209-45FC-A467-46C69312ED95
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Data ishte                      ("07/02/2000")            u be              ("04/11/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bashkim Ruseti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/11/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480318-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Opre")                      Nga data "30/11/2010"                        
Ne daten "30/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Teuta Balili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522367-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses se Ministrit te Ekonomise ,Tregtise dhe 
Energjetikes date 09.03.2011 per emerimin  e Z.Azem Hykaj , ekspert kontabel i autorizuar 
per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetrore.Depozitimi i dokumentit te autorizimit 
dt 14.03.2011 per znj.Henrieta Xheneti per te kryer veprime prane QKR-se.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Azem Hykaj")                      Nga data 
"09/03/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dashnor Memishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674066-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.8404/2 Prot date 24.01.2012 te 
Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes,  per miratimin e ndryshimit te 
Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Kontroll sasior dhe cilesor i mallrave te eksport importit, kontroll 
amballazhi etj")          u be            ("Kontroll sasior dhe cilësor i mallrave të eksport-
importit, marrjen e mostrave dhe kryerjen e analizave kimiko-fizike për to, kontroll 
të përshtatshmërisë së mjeteve të transportit dhe depove të magazinimit, kontrollit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162091BD-1707-4C3C-9FFE-34EB064C111D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA7D424-FBCF-48CD-A149-5BBE5153505A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8559058A-B5C5-4E65-BFD1-D91ADAB23369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C2BCF-8D86-4C13-8557-E5120C590E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ACAA9E-DB0D-4BA0-82FF-8F82AFEC51E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0073BDB8-9771-4419-AE87-EEEE77244577
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ambalazhit, marketimit, etiketimit dhe stivimit të mallrave të eksportit etj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719143-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii shkreses Nr. 2533 Prot. date 15.03.2012 ku eshte 
vendosur emerimi i eksperteve kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elida Miti")                      Nga data 
"15/03/2012"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Azem Hykaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/03/2011")            u be              ("15/03/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836545-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr.507 date 19.06.2012, per ndryshimin e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dardan Domi")                      Nga data "19/06/2012"                        
Ne daten "19/06/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Bashkim Ruseti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878859-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2012, per 
mbylljen e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         PRAN DOGANES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PRAN DOGANES;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F190E68E-3F93-492C-80AC-2F9351243CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67BA533-94FD-4644-A7AD-3270352458AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012D8A4D-E110-4AA2-AE69-69D9D5F2908A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935409FB-6EF1-4603-900C-57C38BED7A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B4185D-8F3F-44C2-BCA1-C171397F5211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5FCB96-100F-4A30-9717-3DC0A4A081CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0A0986-8CF9-47FE-AC21-CCE52655E94F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PRANE DOGANES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962949-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses percjellese Nr.10521 Prot, date 
07.12.2012 dhe Urdhrit Nr.770 date 05.12.2012 te Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjetikes date 09.03.2011, per lirimin nga detyra te anetarit te keshillit Mbikqyres 
z.Astrit Kote dhe emerimin  ne kete detyre te z.Genc Çaushi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Genc Çaushi")                      Nga data "05/12/2012"                        
Ne daten "05/12/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Astrit Kotaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-998498-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 767 Prot. date 23.01.2013, per 
caktimin si Ekspert Kontabel te Shoqerise te z. Azem Hyka dhe znj. Elida Miti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elida Miti")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("23/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Azem Hykaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("23/01/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-125824-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 461, date 20.05.2013, per lirimin nga 
detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Genci Caushi dhe emerimi ne Keshillin 
Mbikqyres te znj. Klodiana Muça. Depozitimi i urdhrit Nr. 235, date 11.04.2013, per 
lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres, z. Dardan Domi. Depozitimi i urdhrit 
Nr. 507, date 30.05.2013, per emerimin ne postin e anetarit te Keshillit Mbikqyres te zj. 
Ada Lezhja.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D70F713-B47B-4535-BE0D-68355F89EE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3864EFE8-9547-4B47-9ED3-853BF18B8C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62F5319-2DBB-406B-8009-B0B9BAEE0E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B37C5B-0E78-41C6-BD58-D6EAFDD97C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07C5A9-E5B1-420F-BE6F-315583F11C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3253D92-F063-4C10-AB94-4A5CD82E1E0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ada Lezhja")                      Nga data "30/05/2013"                        
Ne daten "30/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Klodiana Muça")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Genc Çaushi")         
eshte larguar anetari:            ("Dardan Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157045-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses nr.4755/1 Prot., date 10.07.2013, per 
miratimin e bilancit kontabel te vitit 2012 dhe shperndarjen e rezultatit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193090-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 7292 Prot.,  date 04.09.2013, se 
Ministrit te Ekonomise ,Tregtise dhe Energjetikes,  per emerimin  si Ekspert Kontabel te 
Shoqerise te z. Azem Hyka dhe znj. Elida Miti , ekspert kontabel  te autorizuar per te 
kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetrore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elida Miti")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2013")            u be              ("04/09/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Azem Hykaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/01/2013")            u be              ("04/09/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-231599-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 56, date: 01.11.2013, leshuar nga 
ministri i Ministrise se Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes , me te cilin eshte 
urdheruar: 1. Lirimi i Z. Arjan Bardhi nga detyra e administratorit te shoqerise 
“Albkontroll” Sha. 2. Emerimi i Z. Petrit Zdrava, ne detyren e administratorit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D91FF3-7B3E-45B4-B8A0-7D060486EAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01738C-B0C3-4529-93F2-7D19BD8B1E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCDAFF-4334-4390-920E-8435B4A66C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AE5C36-49B7-4789-B812-42B2921F0B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F712671C-8940-4EB9-9155-BA97B17CBADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F1B1C1-613C-482C-B35E-1487D046516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75F8B46-0F97-43B2-9118-EB9E983DB1EA
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“Albkontroll” Sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Zdrava")                      Nga data 
"01/11/2013"                        Ne daten "01/11/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Arjan Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288256-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr.451, date 28.05.2012, ku eshte 
urdheruar:1) fillimi i procedurave te privatizimit te shoqerise;2) percaktimi i paketes se 
aksioneve per punonjesit e shoqerise,sipas Germes B,Kap.I-re i VKM nr.119,date 
18.03.2000;3) meqenese shoqeria nuk ka truall ne kapitalin e saj,procedurat per llogaritjen 
e paketes se aksioneve per ish pronaret e truallit nuk do kryhen. Depozitim i shkreses 
Nr.15234/1 Prot.,date 27.09.2012.Depozitim i protokollit te llogaritjeve per 
ankandet.Depozitim i ektraktit te regjistrit te akisioneve date 20.11.2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390667-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit, Nr.155, datë 28.02.2014, ku është 
urdhëruar: 1.Largimin nga detyra e Anëtarit të Këshillit Mbikëqyrës, znj.Ada Oseku 
(Lezhja).  2.Emërimin  si Anëtar të Këshillit Mbikëqyrës të “Albkontroll” sh.a, znj. 
Vasilika Vjero, përfaqësuese e MZHETS-it. Depozitim i shkresës, Nr.565 Prot., datë 
25.01.2014, ku caktohen si Ekspert Kontabël të Autorizuar, z.Xhoxhi Lera dhe Anita Pulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vasilika  Vjero")                      Nga data "28/02/2014"                        
Ne daten "28/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ada Lezhja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"25/01/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")                      Nga data 
"25/01/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Elida Miti")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Azem Hykaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474E5A30-8BB8-4867-8703-035A80446F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CA5080-F757-44A4-B953-F4FB07E5B66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF28D5C-688D-497F-82A2-1E5F938F26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F57C36C-66A8-4630-9D5F-212D78E12C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475F61C4-0992-4FEF-8CFE-8C55704FC60B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484740-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 265, datë 06.05.2014, ku është 
urdhëruar, largimi nga detyra e anëtarit të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë të z. Gentian 
Opre dhe emërimi në këtë detyrë të z. Lavdrim Sahitaj, përfaqësues i Ministrisë së 
Financave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lavdrim Sahitaj")                      Nga data "06/05/2014"                        
Ne daten "06/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Gentian Opre")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588655-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589537-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591572-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BD0F60-77D8-4030-B9D8-955E9A2543CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EE41B6-58E6-4A4E-80EE-FE139EDDC83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9C5341-41DF-423C-96FD-00BA330401A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81961964-BF60-4FB8-8F1F-1552EC320609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904248E9-7E2E-44A1-9D97-12F84C468CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7BF92C-BA30-471D-AF5E-27464E18DCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC371977-895A-4644-88F7-CA8DAB93603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB3125-3D8A-4E25-B64E-41B2AF0928F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568DB81-1092-4FC7-814A-44CE420B5052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E57A12-EA78-4C88-9690-89F783C6D75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389C10B3-D2C5-4E48-A745-B011CB2EFDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8B332B-F981-4629-866E-EA685C489EA9
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619237-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724246-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.737, date 6.9.2013, ku eshte 
urdheruar: Transferimi ne favor te punonjesve te shoqerise te paketes se aksioneve qe 
zoteron shteti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Vlashi")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Margarita Masha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Zyber Masha")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Violeta Isaku")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kasem Xheneti")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Bardhi")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Xhelilaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkim Shehu")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Mema")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Henrieta Xheneti")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatbardh Arkaxhiu")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CEDA9C-8B98-41BE-9933-087BC5A7C6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE3C9B3-E4A0-4853-91FA-3F935660F19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1767659F-187B-4B8A-9644-61F9CA514D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4559C6-DC47-4825-A695-9A04D13C339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322B853F-2CC1-49DE-AD83-FEF5E4188C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878F0AF-43BE-4CFC-981C-01CE522CEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5878F0AF-43BE-4CFC-981C-01CE522CEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873E759A-8597-4AF6-8659-2124A4B44600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A9CD9F-336F-4E54-BF0F-D2FA2DA8DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F464FA9-4D91-45BA-9695-DF1C16A01DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D602F9C-634D-43E9-8226-F652ED9E4AB2
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"75,00             Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Bardhi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Danjela Xhelilaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmira Shehu")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Teuta Mema")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Arkaxhiu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kozma Isaku")                      Numri i aksioneve "75,00             
Perqindja ne kapital ",20"                        Kontributi ne para "75.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Etleva Vlashi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital ",14"                        Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("37.039.972,00")            
u be              ("35.914.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u 
be              ("96,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("37.039,00")            u 
be              ("35.914,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850021-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.629 date 22.1.2015, ku eshte 
urdheruar: Caktimi si Ekpert Kontabel te Autorizuar te Z. Lavderim Musaj dhe Z. Gentian 
Bajramaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gentian Barjamaj")                      Nga data 
"22/01/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lavdim Musaj")                      Nga data 
"22/01/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Xhoxhi Lera")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2948BE8C-77EA-4168-9C7F-05F8961552C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF3E83-0C2F-4D5C-916B-2A42927CD7E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874764-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086156-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477273-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.9200 Prot, date: 27.11.2015, leshuar 
nga ministri i Ministrise se Zhvillimit Ekonomik, Turizmit,Tregtise dhe Sipermarrjes , me 
te cilin eshte urdheruar: Emerimi  si ekspert kontabel  te autorizuar Znj.Rajmonda Reveli 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989EBEF-097B-4F2A-9DFE-3D97CC26790C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4746136B-0493-4681-B1E4-C80CB3457998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBE1CF5-2187-48B5-A94D-1B8B8A41AED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6FACE-E111-47A6-9201-203270F6D54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5474EA5-4EF8-447D-869E-4CAC70607398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E2FC6-7897-4A55-AE3E-4D73A8CC8B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A0211E-59C9-44E1-A4ED-895947C93832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A82644A-48A8-480D-97FD-745F7FAC4B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A82644A-48A8-480D-97FD-745F7FAC4B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DFE8EF-F4D0-4412-9168-FB24234AC650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D7567-8163-44A8-9FA0-0099D57AFC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D7567-8163-44A8-9FA0-0099D57AFC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17F8068-2E80-42EF-A60E-06979E31515C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2323D27D-ED93-4565-9DDE-175D27B83746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2ADE03-EEC8-4CBF-B8E8-80713DAD12FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B4A81F-8A5A-4F67-9401-ACF0E57D273E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CC0247-27C6-4645-844E-B40C34E637D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692DF878-3050-4E4A-BEF4-C9A7BF4E366D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5894BE1-F5E3-481D-BA8B-CD19C6F7A448
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dhe Z.Kastriot Haxhaj  per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetrore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rajmonda Reveli")                      Nga data 
"27/11/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data 
"27/11/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801644-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861629-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880826-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5403, date 30.06.2016, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Klodian Mene")                      Nga data "30/06/2016"                        
Ne daten "30/06/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonilda Filipi")                      Nga data "30/06/2016"                        
Ne daten "30/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Klodiana Muça")         
eshte larguar anetari:            ("Lavdrim Sahitaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF37B64F-0B77-42BC-84BA-45DFDEF365ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F953FFE5-CB28-4F05-AB16-D1668B36F99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA4AA3-795D-49C5-BDFD-58AD27C2E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC95B08-4721-4855-BE7A-5EE033382969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3B31D-DCCB-476B-B69F-8A75B09BE771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B3B31D-DCCB-476B-B69F-8A75B09BE771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78067597-51EA-4879-B99C-FF0B8AFF0E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A295A8DE-70D9-4018-82D1-7FBC75467B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC3D424-D9BE-4AC0-BEF3-E95ECD0D9BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A4427C-E377-4BA3-9D09-F81D621FB239
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913596-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit, date 01.09.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi i Petrit Zdrava dhe emerimi I Eraldo Mene. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eraldo Mene")                      Nga data 
"01/09/2016"                        Ne daten "01/09/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Zdrava")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099954-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I urdherave, date 14.12.2016 dhe 29.12.2016 per 
ndryshimin e anetareveve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Vasilika Vjero dhe emerimi I 
Etleva Shore. Emerimi I ekspertit Elton Tirana dhe riemerimi I ekspertit Rajmonda Reveli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Etleva Shore")                      Nga data "14/12/2016"                        
Ne daten "14/12/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Vasilika  Vjero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elton Tirana")                      Nga data 
"29/12/2016"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Rajmonda Reveli")                    
, Nga Data ishte                      ("27/11/2015")            u be              ("29/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379956-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA588765-3E2B-4662-B086-57FDAD0A5954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11516320-1340-48F2-A258-A3706FB55F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74262E4-B036-45B0-B1EC-05629C44195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EED2F5-24C9-495F-B8BE-698C6EAC92FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91C02F7-2044-441E-8DD0-21FA9CAD4188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C731CA17-C1AD-4D5A-A4C2-6D3D2F13A6B3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642075-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës me Nr.19630 Prot., datë 29.12.2017, për 
Emërimin  si ekspert kontabël  të autorizuar Znj.Orjana Kalaja dhe Z. Elton Tirana  për të 
kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë vjetrore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elton Tirana")                      Nga data 
"29/12/2017"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Orjana Kalaja")                      Nga data 
"29/12/2017"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645631-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696515-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.02.2018 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi I Etleva Shore dhe emerimi Besa Shahini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBE1097-05A4-43D5-9E0D-0B4E33C81523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC085CF-CC61-4635-A3D8-737DBB5C900D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2F3449-6AEC-4299-941A-7D32603B990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDC0ABD-F104-43A8-B2F2-81C010E7E720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88343567-B4C1-4077-8921-91DB2A0D305B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88343567-B4C1-4077-8921-91DB2A0D305B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F9A2F5-5F77-4DDC-BA23-AA59CA68A604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61856B93-6F08-4D2C-BE61-B80B22B84BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B347335-B216-4C08-BC71-E243490A8CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDB9CDA-4253-4665-A222-31343C8D9984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B324CE7D-BD4C-4DB7-A099-71953AADE725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9753AA15-570E-48F7-AC60-99B86D4A5E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9753AA15-570E-48F7-AC60-99B86D4A5E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40C918E-6F7B-43E2-A7E7-143DBA182142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EB8712-CA4C-45E3-A472-1BA272FA818E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A2C6C-AF2F-45D9-AF6F-70E4751F555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFA80A6-6E6F-46E0-9F71-7318965CD82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFC4A14-DE0C-4553-9693-955D6141416C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6AB46B-15BB-43BC-85FB-A54ABD12B1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2168577-E8E1-4C61-9045-DDA4CBCB4376
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eshte shtuar anetari:            ("Besa Shahini")                      Nga data "07/03/2018"                        
Ne daten "07/03/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Etleva Shore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819994-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.84 date 01.06.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e disa ndryshimeve te statutit te shoqerise “ALBKONTROLL” sh.a., 
si me poshte: Ne te gjitha nenet e statutit ku permendet shprehja “ Ministria e Ekonomise 
Tregtise dhe Energjitikes” (Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve), te zevendesohet me 
shprehjen “Ministria Pergjegjese per Ekonomine” (Asambleja e Pergjithshme e 
Aksionareve). Ne statutin e shoqerise shtohet nje nen me kete permbajtje: “Administratori i 
shoqerise emerohet dhe lirohet nga asambleja e pergjithshme e aksionareve”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067004-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 22817 Prot  datë 27.12.2018 për 
emërimin e eksperteve kontabël  znj. Manuela Lamellari  dhe Orjana Kalaja për të 
kontrolluar dhe çertifikuar llogaritë vjetore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albkontroll.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5A26FD-82F6-4F20-AD7C-B1C59885240B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F049AA10-021E-424D-80B5-E14465CB403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07866A18-20E3-426D-BAC1-0504D08BEE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9702915A-1DE7-461F-B1FF-EB891563C5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1E6223-8E97-4557-A6FB-00DF68CF7DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD91A26-C0D4-4E7A-B4AB-048A456AABDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A5352-CAC5-44E6-88AF-164F1FC290D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02826D38-13BA-4EA4-9A0F-56B5A3067F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02826D38-13BA-4EA4-9A0F-56B5A3067F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA97A579-7CBF-49C7-B10F-77E3AA48CAFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04284722-AB4A-49B7-A544-CC6B3D3AB496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97BC2EF-4063-45DB-B549-D9E834DE2CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5EABEB-232E-4DF2-96FB-E2514CF08F37
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Manuela Lamellari")                      Nga data 
"27/12/2018"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Orjana Kalaja")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2017")            u be              ("27/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416175-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asksionerit te vetem, date 18.11.2019 
ku eshte vendosur: - Riemerimin e administratorit te shoqerise Eraldo Mene.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eraldo Mene")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2016")            u be              ("18/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eraldo Mene")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2019")            u be              ("18/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427947-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese per rezultatin 2018.pdf
W.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet 2018 ......pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
.Mandati Pageses gjobes.pdf

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477971-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2464 Prot., date 04.02.2020 ku eshte 
vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "UHY Elite". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")                      Nga data 
"04/02/2020"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFAC64F-C10D-4AAA-BAE4-0015480BF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9ABC68-490E-4876-B03A-D3E285EF4BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286C8372-035E-478A-9563-89018701676E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3FA1A-E220-42C2-9AF9-8C1C686989C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D069A13-6432-4C29-AEDA-1D2791751068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E0AD51-7526-48E7-A73A-1759CFA39581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3052F69D-0065-45D1-A5F3-5E0A50483B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C150AE5A-A976-4D93-AE7C-E9A4889D9862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A507486F-BB33-4E5A-9320-DA9554E39F52
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498129-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 18.03.2020 ku eshte vendosur: 
Prishja e shoqerise, emerimi I likuidatorit Eraldo Mene.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Mene")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eraldo Mene")                      Nga data "18/03/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541095-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi Asamblese nr.85 dt.27.07.2020,miratimi bilancit 2019 (1).pdf
Shenimet spjeguese per pasqyrat    2019  PDF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-599681-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.09.2020, ku është vendosur lirim nga detyra të anëtarëve të Këshillit mbikqyrës Znj. 
Besa Shahini dhe Z.Klodian Mene. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Besa Shahini")         
eshte larguar anetari:            ("Klodian Mene")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619256-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3DEDF1-8549-4ACE-8336-65A76E281D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8547C-C442-4732-8C6D-8FEEA2478BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E64935E-15DC-4A4D-8F55-14C69936988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84673CBA-1EF3-4E1C-9F7E-A641E5C91848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2746C67F-5E43-4DEB-B961-7DDFC16B8D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55084240-9026-45AA-863B-D583237FDD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68AB6A9-C9EC-4A68-8BD6-0930BFE85086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B28CA1-652F-48D4-8EFC-23DB66C938A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF00045-5C87-409D-997D-05435590CA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D2D684-6E9C-408E-B7CF-C8F75933BC08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim ne Keshillin Mbikqyres 
Nr.15193 Prot, date 19.08.2019 ku u vendos largimi nga detyra te anetarit te Keshillit 
Mbikeqyres ne “Albkontroll” SHA Durres, Znj. Jonilda Filipi. Emerimi ne detyren e 
anetarit te Keshillit Mbikeqyres ne “Albkontroll” SHA Durres, Znj. Eva Hamitaj 
perfaqesuese e MFE-se, Znj. Vanina Jakupi perfaqesuese e MFE-se, Znj. Shpresa 
Karanxha perfaqesuese e MFE-se. Depozitimi i vendimit te asamblese Nr. 12978 Prot, date 
02.07.2020 ku u vendos largimi nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikeqyres ne 
“Albkontroll” SHA Durres, Znj. Eva Hamitaj. Emerimi ne detyren e anetarit te Keshillit 
Mbikeqyres ne “Albkontroll” SHA Durres, Znj. Lindita Baxheli, perfaqesuese e MFE-se. 
Depozitimi i MEMO date 27.08.2019 ku Znj. Eva Hamitaj parashtron kerkesen per 
doreheqje nga detyra e anetares se Keshillit Mbikeqyres ne “Albkontroll” SHA Durres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Shpresa Hodaj")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Lindita Buxheli")                      Nga data "02/07/2020"                        
Ne daten "02/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Vanina Kalemi")                      Nga data "19/08/2019"                        
Ne daten "19/08/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Jonilda Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-718887-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-Pasqyra poz.financiar Albkontroll.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Miratimi Asamblese Pasqyrat 2020.pdf
Relacion Shpjegues pasqyrat 2020.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750500-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2799/8 Prot., date 14.07.2021,ku 
eshte vendosur: Caktimi si auditues ligjor te shoqerise Mirela Bushi dhe Enkeleda Alite.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C441DCC4-B276-42C7-870C-2BE015F59719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C441DCC4-B276-42C7-870C-2BE015F59719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9EC763-0BDB-457B-92C6-62BF88B41B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061C415B-6C10-4AD1-BC51-B3BA803937E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9440BDD0-D51F-478B-84C9-EF618725CA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985C8E4-7E24-47AF-8636-AC1496DDDF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4985C8E4-7E24-47AF-8636-AC1496DDDF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2593678-215B-432F-B0ED-24E99B879549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B862090F-BE30-494D-ADBE-C9C037581BC2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858625-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 12, datë 06.01.2022,  të asamblesë 
së përgjithshme ku është vendosur: 1- Largimi nga detyra të anëtarëve të këshillit 
mbikëqyrës në “Albkontroll” SH.., Durrës, të znj. Vanina Kalemi dhe znj. Lindita Buxheli. 
2- Emërimi në detyrën e anëtarit të këshillit mbikëqyrës në “Albkontroll” SH.A., Durrës, të 
z. Julvit Shazivari dhe znj. Liljana Mamadhaj, përfaqësues të MFE-së. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Julvit Shazivari")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Liljana Mamadhaj")                      Nga data "06/01/2022"                        
Ne daten "06/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Vanina Kalemi")         
eshte larguar anetari:            ("Lindita Buxheli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150909-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim likuidatori. Depozitimi i 
listes së QRA datë 12.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Dashamir Mehmeti")                      Nga data 
"09/06/2023"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Eraldo Mene")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :02/09/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7C4AF8-74E1-4830-BDC5-3BF36D29EBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25705FF5-0D12-43CB-A2AB-964CDBAFA8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF51C9FF-3BC7-4DAD-AA69-B3E24226E6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B97F75-647E-42C2-9F70-1EEDEB9EF8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7CF7A1-6621-47F4-BAAA-B32D882D8555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34CC5D6-2CE1-424D-86B3-5E994BB4A861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580392B-3059-41C6-B73D-D8AB254CCBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C736DE1-91E8-4475-98E1-ED0AB72B2F45
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


